

The Economic Times

Date 1-9-15 Tuesday.



Registered Office: 11, Zade Layout, Bharat Nagar,
Nagpur, Maharashtra - 440033
CIN: L74999MH1995PLC085878
Phone: 0712-2561000 Fax : 0712-2560202
E-mail: investor.relations@solargroup.com
Website: www.solargroup.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Shareholders are hereby informed pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Company has,

- (i) on Friday, August 28, 2015, completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed business reply envelope to the shareholders who have not registered their e-mail ids with depositories or with the Company and,
- (ii) on Friday, August 28, 2015, sent email through our RTA M/s Link Intime India Private Limited along with the details of Login ID and password to the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company;

for seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the matters as set out in the Postal Ballot Notice dated August 10, 2015.

The Notice has been sent to all the shareholders, whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners on August 21, 2015, as received from National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited. Thus, the voting rights of the shareholders shall be reckoned as on August 21, 2015. The Company has appointed Mr. Tushar Pahade of M/s T.S. Pahade & Associates, Practicing Company Secretary, as a Scrutiniser for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

As required under clause 35B of the Listing Agreement, the Company has offered e-voting facility, through Central Depository Services Limited (CDSL), as an alternate, to enable the shareholders to cast their votes electronically instead of dispatching Postal Ballot Form. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Postal Ballot Notice. Shareholders can cast their vote online from Wednesday, September 02, 2015 from 10:00 a.m. to Thursday, October 01, 2015 till 5:00 p.m. The shareholders can opt for any one mode of voting. In case, shareholder(s) cast vote by sending physical form as well as vote through e-voting, then voting done through physical form shall prevail and voting done by e-voting shall be treated as invalid.

Notice and Form of Postal Ballot is also available on website of the Company, www.solargroup.com. Shareholders, who do not receive the Postal Ballot Notice or those who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company i.e. www.solargroup.com. Shareholders can also e-mail their request for duplicate Postal Ballot Form to the Company at investor.relations@solargroup.com.

Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutiniser not later 5:00 p.m. on October 01, 2015 at the address - Mr. Tushar Pahade of M/s. T.S. Pahade & Associates, Practicing Company Secretaries, Scrutiniser C/o: Link Intime India Private Limited, Unit: Solar Industries India Limited, C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bandup (W), Mumbai- 400078. The voting period for e-voting module also ends on Thursday, October 01, 2015 at 5:00 p.m. Any responses received after this date will be treated as if the same has not been received.

The result of the Postal Ballot would be announced on Saturday, October 03, 2015 at the Registered Office of the Company. The result would be intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed, published in the newspapers and displayed along with the Scrutiniser's report on the Company's website, www.solargroup.com.

Any query in relation to the resolutions proposed to be passed by Postal Ballot may be addressed to Mrs. Khushboo Pasari, Company Secretary, Solar Industries India Limited, 11, Zade layout, Bharat Nagar, Nagpur- 440033 (M.S) or can be forwarded at e-mail: investor.relations@solargroup.com.

For Solar Industries India Limited

Sd/-

(Satyanarayan Nandlal Nuwal)

Chairman

Place : Nagpur

Date : 31st August, 2015

DIN: 00713547

लोकसत्ता दिनांक १-९-१५ - मंगळवार



SOLAR INDUSTRIES INDIA LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय: ११, झाडे लेआऊट, भारत नगर, नागपूर, महाराष्ट्र-४४००३३
CIN: L74999MH1995PLC085878
दूरध्वनी : ०७१२-२५६१००० फॅक्स : ०७१२-२५६०२०२
E-mail: investor.relations@solargroup.com
Website: www.solargroup.com

टपाल मतपत्रिका सूचना

कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अनुभाग १० च्या अनुषंगाने भागधारकांना सूचित करण्यात येते की कंपनीने,

(i) ज्या भागधारकांनी कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरीकडे आपले ई-मेल आयडी नोंदविले नाहीत त्यांना टपाल मतदान प्रपत्र व स्वतःचा पत्ता लिहिलेला पत्रोत्तर लिफाफा टपाल मतदान सूचनेसह पाठविण्याचे काम शुक्रवार, २८ ऑगस्ट, २०१५ रोजी संपविलेले आहे व,

(ii) ज्या भागधारकांनी कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरीकडे आपले ई-मेल आयडी नोंदविले आहेत त्यांना लॉगइन आयडी व पासवर्डच्या तपशिलासह ई-मेल आमचे आरटीए मे. लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांचे माध्यमातून शुक्रवार, २८ ऑगस्ट, २०१५ रोजी पाठविले आहेत.

कंपनीच्या समभागधारकांच्या १० ऑगस्ट, २०१५ रोजीच्या टपाल मतपत्र सूचनेत ठेवण्यात आलेल्या मुद्यांसाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानासह टपाल मतपत्रिकांसाठी मंजुरीसाठी ते पाठविण्यात आले आहेत. २१ ऑगस्ट, २०१५ रोजी नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांचेकडून प्राप्त सदस्य पुस्तिकेत/लाभाध्यांच्या यादीत नाव असणाऱ्या सर्व भागधारकांना सूचना पाठविण्यात आलेली आहे. त्यामुळे २१ ऑगस्ट, २०१५ रोजीच्या स्थितीनुसार भागधारकांचा मतदानाचा हक्क ठरविण्यात येईल. टपाल मतपत्रिका प्रक्रिया योग्य व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीने मे.टी.एस. पहाडे अॅन्ड असोसिएट्स् चे व्यवसायगत कंपनी सचिव श्री तुषार पहाडे यांची तपासनीस म्हणून नियुक्ती केलेली आहे.

लिटिंग अॅग्रीमेंटच्या कलम ३५ब अंतर्गत आवश्यक असल्याप्रमाणे भागधारकांना टपाल मतपत्रिका प्रपत्रे पाठविण्याऐवजी आपली मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करता यावे यासाठी पर्याय म्हणून कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (CDSL) यांचे माध्यमातून ई-मतदान सुविधा देऊ केलेली आहे. ई-मतदानाच्या प्रक्रियेचा तपशील टपाल मतपत्रिका सूचनेत देण्यात आलेला आहे. भागधारक आपला मतदानाचा हक्क बुधवार, २ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सा. १०.०० ते ०१ ऑक्टोबर, २०१५ रोजी सायं. ५.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन बजावू शकतात. भागधारकांनी प्रत्यक्ष व ई-मतदानाद्वारे अशा दोन्ही पद्धतींनी मतदान केल्यास प्रत्यक्ष केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येऊन ई-मतदान अवैध ठरविण्यात येईल.

कंपनीच्या www.solargroup.com या वेबसाईटवर सूचना व टपाल मतपत्रिकेचे प्रपत्र उपलब्ध आहे. ज्या भागधारकांना टपाल मतपत्रिका सूचना प्राप्त होणार नाही किंवा ई-मेलद्वारे टपाल मतपत्रिका सूचना प्राप्त झालेली आहे व प्रत्यक्ष टपाल मतपत्रिका प्रपत्रांमार्फत मतदान करू इच्छितात ते कंपनीच्या www.solargroup.com या वेबसाईटवरून ते डाऊनलोड करू शकतात. भागधारक investor.relations@solargroup.com येथे कंपनीकडे टपाल मतपत्रिका प्रपत्राच्या दुय्यम प्रतीची मागणी ई-मेलद्वारे करू शकतात.

संपूर्णपणे भरलेले टपाल मतपत्रिका प्रपत्र तपासनीसांकडे ०१ ऑक्टोबर, २०१५ पर्यंत पुढील पत्त्यावर पोचावयास हवे: श्री तुषार पहाडे, मे. टी.एस. पहाडे अॅन्ड असोसिएट्स्, व्यवसायगत कंपनी सचिव, तपासनीस द्वारा : लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट : सोलर इंडस्ट्रीज इंडिया लिमिटेड, सी-१३, पत्रालाल सिल्क मिल्स कंपाऊंड, एल.बी.एस. मार्ग भांडुप (प), मुंबई ४०००७८. ई-मतदानाचा कालावधीही ०१ ऑक्टोबर, २०१५ रोजी सायं. ५.०० वाजता संपेल. त्यानंतर प्राप्त होणाऱ्या प्रतिसादास ग्राह्य धरण्यात येणार नाही जणू काही ते प्राप्तच झाले नाहीत.

टपाल मतपत्रिकेचा निकाल शनिवार, ३ ऑक्टोबर, २०१५ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घेवित करण्यात येईल. हा निकाल कंपनीच्या समभागांची नोंदणी असणाऱ्या स्टॉक एक्सचेंजला कळविण्यात येईल, वृत्तपत्रांमध्ये प्रकाशित करण्यात येईल तसेच तपासनीसांच्या अहवालासह कंपनीच्या www.solargroup.com या वेबसाईटवरही प्रसिद्ध करण्यात येईल.

टपाल मतपत्रिकेद्वारे पारित करण्यासाठी नियोजित ठरावांच्या संदर्भातील काही चौकशी असल्यास ती सौ. खुशबू पसारी, कंपनी सचिव, सोलर इंडस्ट्रीज इंडिया लिमिटेड, ११, झाडे लेआऊट, भारत नगर, नागपूर ४४००३३ (म.रा.) यांचेकडे पाठवावी किंवा investor.relations@solargroup.com येथे ई-मेलद्वारे पाठवावी.

सोलर इंडस्ट्रीज इंडिया लिमिटेड यांचेकरिता
स्वा/-
(सत्यनारायण नंदलाल नुवाल)
अध्यक्ष

स्थान : नागपूर
दिनांक : ३१ ऑगस्ट, २०१५
DIN: 00713547